1483) Skład 

Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi:

1. Bogusław Wenus – przewodniczący

2. Paweł Dobrzyński – członek

3. Radosław Hrychorczuk – członek

uchwala, co następuje:

Opiniuje pozytywnie możliwość wykupu obligacji w łącznej wysokości 3.300.000 zł 

(słownie: trzy miliony trzysta tysięcy złotych) emitowanych przez Gminę Skierniewice.

Uzasadnienie

Po zapoznaniu się z wnioskiem Wójta Gminy Skierniewice w sprawie wydania opinii o 

możliwości wykupu obligacji w wysokości 3.300.000 zł, Skład Orzekający po 

przeprowadzeniu analizy dokumentów będących w posiadaniu Izby, w szczególności: